512 Kbk

ASIN HOUSE

ASIA HOUSE
Speisekarte

e Tradition
e Genuss
e Gastfreundschaft

Die Gesundheit spielt in der
chinesischen Esskultur eine
besonders wichtige Rolle.
Kochen und Essen ist wie
Medizin fiir Geist und Korper,
daher geben wir gerne die
chinesische Tradition mit
Herzen an Sie weiter.

Wiinschen lhnen einen
schénen Aufenthalt bei uns im
Restaurant und einen guten
Appetit.



Vorspeisen

" 1. Peking-Suppe 3,80€

2. TomYam-Suppe BPFG8 5,00€
3. Konfu-Suppe f 3,50€
‘ 4. Wantan-Suppe *F 3,80€
5. Mini-Friihlingsrolle (6 Stiick) A 3,80€
6. Friihlingsrolle A™® 3,80€

7. Chinesische Maultaschen (gefiillt mit 4,20€
Schweinefleisch und Gemiise) 5 Stiick AFB

8. Wantan gebacken A 3,30€

9. Satee-SpieR mit ErdnusssoRe (3 Stiick) AEFeK8 4,20€

10. 3 verschiedene Vorspeisenteller AEFGK8 4,50€
Satee-Spiel}, Mini-Frihlingsrollen gebackene Wantan

~ 11. Gemischten Salatteller* 5,00€
- 11a. Mit geb. Entenfleisch 7,80€
- 11b. Mit geb. Hihnchenbrustfilet 6,80€

- 12. Krabbenchips ® 3,00€




Hauptgerichte

Schweinefleisch

13. Schweinefleisch Chop Suey #f 11,20€
14. Schweinefleisch Kon Pao AfFH 11,50€
15. Schweinefleisch mit Broccoli und Morcheln ¥ 11,80€
Rindfleisch

16. Rindfleisch Chop Suey A 12,50€

17. Rindfleisch Kon Pao A" 13,20€

18. Rindfleisch mit Zwiebeln A 12,50€

19. Rindfleisch Sze Chuan Art B¢FK 12,80€

Hihnchenbrust

20. Hiihnchenbrust Chop Suey A 11,20€
21. Hiihnchenbrust Kon Pao AfFH 12,80€

- 22. Hiihnchenbrust Curryf8¢28 11,50€

23. Hithnchenbrust gebacken SiiR-Sauer A 12,50€




Entenfilet gebacken

24. Entenfilet gebacken SiiR-Sauer A

25. Entenfilet gebacken Pa Pao AffH

26. Entenfilet gebacken mit chinesischen Pilzen X

27. Entenfilet gebacken Tit Pan AF

Tintenfisch gebraten

28. Tintenfisch gebraten Kon Pao A8PFH

29. Tintenfisch gebraten mit Schwarzen Bohnen #8°

Garnelen gebraten

30. Garnelen gebraten Kon Pao ABPEH

31. Garnelen gebraten mit chinesischen Pilzen ABPEH

Reisgerichte

32. gebratener Reis mit Gemiise A

33. gebratener Reis mit Hiihnerfleisch A

34. gebratener Reis mit Schweinefleisch A

35. gebratener Reis mit Rindfleisch A

16,00€

16,00€

16,00€

17,00€

12,80€

13,20€

18,90€

19,50€

8,20€

9,50€

9,50€

9,50€



36. Bami Goreng ABCF28

Gebratene Nudeln mit Krabben, Hiihnerfleisch,
Schweinefleisch und Curry

 37. Nasi Goreng A¢F28

Gebratener Reis mit Krabben, Hiihnerfleisch und Curry

Nudelgerichte

38. gebratene Nudeln mit Gemiise A<

39. gebratene Nudeln mit Hiihnerfleisch Af

40. gebratene Nudeln mit Schweinefleisch Af

41. gebratene Nudeln mit Rindfleisch AF

Sonstige Hauptgerichte

42. Acht Kostbarkeiten ABPEHF

Huhnerfleisch, Rindfleisch, Schweinefleisch und
Hummerkrabben mit Gemise

43. Zao San Bao ABPEFH

Rindfleisch, Schweinefleisch und Hummerkrabben mit
Gemiuse

44. Gemiise gebraten mit Tofu f

- 45, Luo Han Chai mit Glasnudelnf

. 46. Gebratene Champignons

11,00€

11,00€

8,20€

9,50€

9,50€

9,50€

14,50€

13,80€

8,90€

9,00€

8,50€



Kindergerichte

47. Gebratene Nudeln mit 6,50€
Gemiise

48. Gebratener Reis mit 6,50€
Gemiise

49. Hihnerbrustfilet gebacken 7,90€
SiiB-Sauer mit Pommes

Nachtisch

50. gebackene Bananen @¢ 3,20€
51. gebackene Ananas ¢ 3,20€
52. gebackene Apfel & 3,20€
53. Asia House Friichteteller 4,80€
54. Eine Kugel Eis €F6268 1,50€

Allergene & Zusatzstoffe

Informationen iiber eventuell in unseren Speisen enthaltene Allergene und
Zusatzstoffe finden Sie hier aufgelistet:

d A) enthélt Gluten B) Krebstiere C) Eier
D) Fisch E) Erdnuss F) Soja G) Milch und Lactose H) Schalenfriichte I) Sellerie J) Senf K)
Sesam-samen und 6l L) Schwefeldioxid und Sulfite M) Lupinen, Weichtiere (z.B.

Schnecken)

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe:

1)Koffeinhaltig 2) mit Farbstoff 3) chininhaltig 4) mit StiBungsmittel 5) mit
Antioxidationsmittel 6) mit Konservierungsmittel 7) mit Taurin 8)
Geschmacksverstarker 9) enthélt eine Phentylalaninquelle 10) Phosphate 11)
enthalt Sulfit,

alle Preise inkl. Bedienung und MwsSt.

Unser Service Personal informiert Sie hierzu gerne auch personlich.



